CONSTRUCCIÓN Barrio 10 Viviendas Policía Comunal en de La Garma. Presupuesto
oficial: $409.388.233,93 (Pesos Cuatrocientos Nueve Millones Trecientos Ochenta y Ocho Mil
Doscientos Treinta y Tres con 93/10). Fecha y horario: 4 de diciembre de 2024 a las 11:00 hs. Valor
del pliego: $409.388,23 (Pesos Cuatrocientos Nueve Mil Trescientos Ochenta y Ocho con 23/100)

Fecha de apertura: 2024-12-04 11:00

Presupuesto oficial: 409.388.233,93

Presupuesto oficial moneda: pesos